
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 серпня 2021 року  м. Кривий Ріг                 № 412 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо 

нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови 

нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та 

виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити:  

1.1 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 40-

річчя з дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 41 

Криворізької міської ради (додаток 1); 

1.2 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 40-

річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 303 комбінованого типу Криворізької міської ради (додаток 2); 

1.3 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 35-

річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 222» Криворізької міської ради (додаток 3); 

1.4 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 35-

річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 81 комбінованого типу Криворізької міської ради (додаток 4); 

1.5 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 35-

річчя з дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 68 

Криворізької міської ради (додаток 5); 



 

 
2 

 1.6 за сумлінну творчу працю, високий рівень професіоналізму,  

реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу 

навчання і виховання підростаючого покоління та з нагоди професійного свята 

Дня працівників освіти (додаток 6); 

1.7 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу, сумлінну плідну 

працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності працівників 14 державної 

пожежно-рятувальної частини 3 пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області з нагоди відзначення Дня рятівника (додаток 7);   

1.8 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу, сумлінну плідну 

працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності працівників товариства з 

обмеженою відповідальністю «Метінвест – Криворізький ремонтно-механічний 

завод» з нагоди відзначення Дня машинобудівника (додаток 8); 

1.9 за сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у 

розвиток фізичної культури та спорту та з нагоди Дня фізичної культури і 

спорту (додаток 9); 

1.10 за вагомий особистий внесок у справу навчання й виховання 

зростаючого покоління, відповідальне ставлення до сімейних форм виховання, 

етичних, соціальних цінностей та постулатів та з нагоди відзначення Дня 

усиновлення Грамотами виконкому районної у місті ради прийомних батьків 

гр. *** та гр. *** та піклувальника гр. ***.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь Старовойт 

 

*** містить персональні дані 
 

 

*****Згідно з оригіналом 

Заступник завідуючого загальним відділом   Кат 


